UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVD Quảng Ngãi, ngày           tháng  5  năm 2020

V/v tổ chức đấu thầu tập trung cấp

quốc gia các thuốc năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 177/TTMS-NVĐT ngày 04/5/2020 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc quốc gia về việc tổ chức đấu thầu tập trung

cấp quốc gia các thuốc năm 2020, theo đó Trung tâm đang chờ ý kiến của Bộ Y

tế về việc đấu thầu tập trung cấp Quốc gia năm 2020 đối với các thuốc thuộc

danh mục đấu thầu tập trung cấp quốc gia được ban hành kèm theo Quyết định

số 2710/QĐ-BYT ngày 27/4/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Trong thời gian chờ Bộ Y tế cho ý kiến, Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế

chủ động cung ứng thuốc bảo đảm cho công tác khám chữa bệnh đến khi có

hướng dẫn cụ thể.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-05-07T02:55:29+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:14:47+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:14:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T07:14:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature